
 

  

   

 

 

 Sede istituzionale: Via Tommaso De Amicis, 95 / 80145 Napoli (NA) - Tel. 081 2203401 / Fax: 081 2203498 

Codice fiscale: 80054330586 – Partita Iva: 02118311006  /  pec:protocollo.ibb@pec.cnr.it  /  email:segreteria.direzione@ibb.cnr.it  /  website: www.ibb.cnr.it 

CNR Istituto di Biostrutture e Bioimmagini 

  
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

ARTT. 76, COMMA 5, LETTERA A) E 29, COMMA 1 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. 
 
 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  
Istituto di Biostrutture e Bioimmagini- CNR 
Indirizzo: Via Tommaso De Amicis, 95 - 80145 Napoli (NA)  
PEC: protocollo-ibb@pec.cnr.it  
Responsabile Unico del Procedimento: Dr. Alberto De Rosa –alberto.derosa@cnr.it  
 
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO  
Denominazione della gara: PROCEDURA SOTTO SOGLIA COMUNITARIA AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2, 
LETT. B) LEGGE N.  120/2020 E S.M.I. PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO AVENTE AD OGGETTO LA 
FORNITURA ED INSTALLAZIONE DI SERVER AD ALTE PRESTAZIONI PER IL PROCESSING E LA GESTIONE DI DATI 
CON TECNICHE DI INTELLIGENZA ARTIFICIALE - CUI 80054330586202000405 – IMPORTO COMPLESSIVO 
EURO 210.000,00 - UNICO LOTTO FUNZIONALE 
CUP: B55J19000360001 - CPV: 48820000-2 
 
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO 
LOTTO 1 – CIG 9113521B6F 
Importo a base d’asta: € 210.000,00 
Oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze: € 0,00  
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa  
Offerte ricevute: 1  
Aggiudicatario: I.T.M. INFORMATICA TELEMATICA MERIDIONALE SRL  
Sede legale: Napoli, Via Nuova Poggioreale Complesso INAIL Torre n. 7 Piano n. 1- Codice fiscale e Partita IVA 
04624690634 
Valore finale dell’appalto: € 199.800,00 oltre iva 
Provvedimento di aggiudicazione: Prot. IBB : 0001314/2022 del 15/09/2022 
Subappalto: no 
 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R.Campania, Napoli 
Ufficio presso il quale sono disponibili gli atti: Istituto di Biostrutture e Bioimmagini Consiglio Nazionale 
delle Ricerche - Tel. 0812203401- direttore.ibb@cnr.it 
 
             IL RUP 

           Dr. Alberto De Rosa 
 

 

 


		2022-09-15T11:17:02+0200
	Alberto De Rosa




